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OM EARBOOKS 
Earbooks är Sveriges största fristående ljudboksförlag. Earbooks ger ut ljudböcker som intresserar många 
människor: spännings- och skönlitteratur och ett urval av framgångsrika fackböcker. Förlaget arbetar 
konsekvent för att skapa bra ljudupplevelser och har expertkunskaper inom ljudperception, casting och regi. 
Två av grundarna, Shadi Bitar och Ninos Malki, har en annorlunda bakgrund jämfört med andra förläggare. De 
är civilingenjörer och har intresserat sig mycket för ljudperception. De lägger stor möda på att skapa goda 
ljudupplevelser, i allt från casting och regi till hastighetsanpassning och formatval.  
 
MER INFORMATION, RECENSIONSEXEMPLAR OCH OMSLAGSBILDER 
www.earbooks.se 
Shadi Bitar, vd, tfn 08-612 99 98, mobil 070-781 7441, e-post shadi@earbooks.se 
Lena Stjernström, kommunikation/Full Tank, mobil 0709-96 98 89, e-post lena@fulltank.se 

DEN SOM VANDRAR OM NATTEN –”MIN BÄSTA BOK” ENLIGT 
MARIANNE FREDRIKSSON SJÄLV 
En svensk litteraturklassiker. En spännande berättelse där huvudpersonernas 
livsöden är insatta i en universell helhet. Den mycket träffsäkert skildrade 
romerska tiden och de lockande, solmättade, larmande, doftande, färg- och 
folkrika antika miljöerna tillför handlingen äkthet och understryker 
berättelsens närhet till myten. Boken växer ut över tid och rum till en saga 
med stor allmängiltighet. Den handlar om ondskans livskraft i en värld utan 
medkänsla och om kärlekens kraft och helande förmåga. 
 
Författare: Marianne Fredriksson 
Uppläsare: Gunilla Nyroos 

HISTORIEN OM IKEA – PERSONLIGT OM OCH MED KAMPRAD  
Det här är ett stycke svensk samtidshistoria. Vi möter Ingvar Kamprad precis 
som han är, känslosam och med skoningslös vilja. Lyssna på historien om den 
älskade farmodern, kärlek, triumfer, drömmen om att bli en ny Kreuger och 
hur en ung tonårsgrabb kunde lägga grunden till ett av världens största 
företag. Men lyssnaren får även lära känna Ingvar Kamprads mörkare sidor: 
fiaskon, svek, sorger och spritproblem. Ta del av knepen från historiens mest 
framgångsrika svensk. 
 
Författare: Bertil Torekull 
Uppläsare: Bertil Torekull och Ingvar Kamprad (Ingvar Kamprad läser ett 
känslosamt brev till sin gode vän Bertil Torekull) 

VIKINGABLOT – OM DEN DRAMATISKA TID NÄR HEDNINGAR OCH 
KRISTNA KÄMPANDE OM MAKTEN I BIRKA 
En storslagen historisk roman om Birka. Erik Bärnstenshandlare är på väg 
hem till Birka efter en handelsfärd. Han lovade sin fästekvinna, Jorunn, att 
vara tillbaka inom ett år. Nu har det gått tre år. Passagerare på Eriks skepp är 
Ansgar, munken från Corbie, som är sänd till Birka för att kristna svearna.  
Efter en dramatisk resa där skeppet sänks av sjörövare når det utmattade 
följet Birka. De möter svek, hat och en hårdnande tillvaro. Erik förlorar Jorunn 
men vinner Estrid, samtidigt som slaget står mellan hedningar och kristna 
med Ansgar i centrum.  
 
Författare: Catharina Ingelman-Sundberg 
Uppläsare: Tomas Norström 


